
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «09» вересня 2024 року №185/09.09.2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2024 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 185/09.09.2024

051 Економіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14521504 1325152 Барабаш Роман Юрійович
46907795 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0171401 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

116,600

2 14332473 1325152 Крамаренко Євген Андрійович
33209371 KB 29.02.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136999 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

159,600

3 14290555 1325152 Лісютенко Іван Юрійович
027515 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0212052 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

144,100

1



4 14426993 1325152 Савчук Сергій Миронович
12764490 HP 29.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0168657 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

123,200

5 14429405 1325152 Ситенко Віталій Анатолійович
28106792 HK 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0172149 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

161,000

6 14321084 1325152 Чуприков Сергій Васильович
828205 ФB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0091087 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

160,400

7 14276491 1325152 Шевчук Денис Юрійович
25409911 AP 01.07.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187291 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

121,500

8 14414079 1325152 Шульга Софія Дмитрівна
108996 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191095 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

146,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 185/09.09.2024

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14530015 1325154 Ільяшенко Ілля Олегович
085829 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
цифровий 
інтелект

146,200

2 14268620 1325154 Карпенко Максим Олександрович
155194 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187989 Комп'ютерні 
науки та 
цифровий 
інтелект

143,100

3



3 14472121 1325154 Клап Дмитро Сергійович
118499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168742 Комп'ютерні 
науки та 
цифровий 
інтелект

119,400

4 14360467 1325154 Кузніцов Олексій Миколайович
35342332 HP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0012787 Комп'ютерні 
науки та 
цифровий 
інтелект

111,800

5 14378789 1325154 Мироненко Ольга Василівна
015872 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0224761 Комп'ютерні 
науки та 
цифровий 
інтелект

123,500

6 14359102 1325154 Мориконь Олександр Миколайович
074886 B15 07.07.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208701 Комп'ютерні 
науки та 
цифровий 
інтелект

166,000

7 14421939 1325154 Піскунова Олена Андріївна
41829580 HP 14.10.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0236730 Комп'ютерні 
науки та 
цифровий 
інтелект

131,800

8 14403445 1325154 Плуталов Ярослав Андрійович
108712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117438 Комп'ютерні 
науки та 
цифровий 
інтелект

152,200

9 14506077 1325154 Стороженко Максим Сергійович
150319 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247704 Комп'ютерні 
науки та 
цифровий 
інтелект

125,800

10 14326770 1325154 Ткачук Анна Вікторівна
129660 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
цифровий 
інтелект

158,000

4
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 185 від 09.09.2024 (051, 122 Магістратура).pdf
Номер документу: 185/09.09.2024
 
Документ відправлено: 16:24 09.09.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
16:24 09.09.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 16:23 09.09.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


